

PACHET NECESAR

I.D.: 86764096

Data publicarii	07.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 486,97 RON - 486,97 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: HARTIE PT.ACOPERIRE 100G 100CMX20M \9002588459653 BUC 2,00 22,61 45,21 2,00 OCHELARI 6D90 PROTECTIE OCTANS CLEAR \2510000476425 BUC 1,00 5,46 5,46 1,00 PS 22 K DISCURI AUTOFIXARE 150MM P150 \2000000393674 BUC 3,00 2,44 7,31 3,00 PS 22 K DISCURI AUTOFIXARE 150MM P220 \2000000393698 BUC 3,00 2,44 7,31 3,00 MANUSI SENSOR POLIESTERE NEGRE 9 \5948947161222 BUC 12,00 3,28 39,33 12,00 CHIT SINTOPLUS 0.35KG\5701132140118 BUC 1,00 19,24 19,24 1,00 ELEMENT GARD CRENEL 1.8X9.5X180 \2000000332512 BUC 10,00 10,92 109,24 10,00 TUB FLUORESCENT 80 58W 865 TL-D SUPER \8711500632258 BUC 4,00 10,84 43,36 4,00 TEAVA SUDATA ZINCATA INSTALATII 2X2.9(6ML-BUC) \2000000300436 ML 6,00 31,09 186,55 6,00 PAPILION SER.UMEDE LAVANDA(100BUC) \8692857013597 BUC 3,00 7,98 23,95
